大ト協泉第５号

平成30年6月1日

会 員 各 位

  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素は支部運営に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、本年度も移動検診車による巡回健康診断を下記のとおり実施いたします。

　申込書類は、協会本部より別途送付いたしますので開催日、会場等をご確認のうえお申

込み下さい。

　又、安全運転講習会(申し込み不要)も下記のとおり開催いたしますので、是非ご参加く

ださいますようよろしくお願い申しあげます。

《移動健康診断》

開催日 開催時間 開催会場 住　所

　９月　２日(日) 10:00～13:00
泉佐野市立文化会館

(泉の森ホール)
泉佐野市市場東1-295-1

　９月　８日(土) 15:00～19:00 高石臨海スポーツセンター 高石市高師浜丁6-1

　９月２２日(土) 14:00～18:00 岸和田市立浪切ホール 岸和田市港緑町1-1

　９月２９日(土) 14:00～18:00 岸和田市立浪切ホール 岸和田市港緑町1-1

１０月　６日(土) 16:00～19:00
堺市産業振興センター

(じばしん)
堺市北区長曽根町183-5

１０月１１日(木) 09:00～12:00
水間急配㈱南港物流センター

※ 駐車場ありません 大阪市住之江区南港東3-2-40

１０月２１日(日) 09:00～13:00 貝塚コスモスシアター 貝塚市畠中1-18-1

１０月２８日(日) 14:00～18:00 和泉人権文化センター 和泉市伯太町6-1-20

《安全運転講習会》（共催：近畿交通共済協同組合）

開催日 開催時間 開催会場 住　所

　８月１９日(日) 10:00～ ソフィア堺 堺市中区深井清水町1426

　９月　１日(土) 10:00～
泉佐野市立文化会館

(泉の森ホール)
泉佐野市市場東1-295-1

　９月２３日(日) 10:00～ 和泉市コミュニティセンター 和泉市府中町2-7-5

１０月２１日(日) 11:00～ 貝塚コスモスシアター 貝塚市畠中1-18-1

１１月１０日(土) 18:00～ ホテルきららリゾート関空 泉大津市なぎさ町5-1

－記－

移動健康診断等の実施について

一般社団法人大阪府トラック協会泉州支部

支 部 長 　 小　山　　均

　※ 安全運転講習会は申し込み不要です。直接会場にお越しください。